10. Ahora pues, tampoco miraré con piedad, ni usaré de misericordia: hare caer *inexorable* sobre sus cabe-

mentium, et dolentium super cunctis abominationibus, quae fiunt in medio eius.

5. Et illis dixit, audiente me: Transite per civitatem sequentes eum, et percutite: non parcat oculus vester, neque misereamini.

6. Senem, adolescentulum, et virginem, parvulum, et mulieres interficite usque ad interuersionem: omnem autem, super quem videritis thau, ne occidatis, et à sanctuario meo incipite. Coeperunt ergo à viris senioribus, qui erant ante faciem domus.

7. Et dixit ad eos: Contaminate domum, et implete atria interfectis: egredimini. Et egressi sunt, et percutiebant eos, qui erant in civitate.

8. Et caede completâ, remansi ego: ruique super faciem meam, et clamans aio: Heu, heu, heu Domine Deus: ergone disperdes omnes reliquias Israël, effundens furorem tuum super Ierusalem?

9. Et dixit ad me: Iniquitas domus Israël, et Iuda, magna est nimis valde, et repleta est terra sanguinibus, et civitas repleta est aversione: dixerunt enim: Dereliquit Dominus terram, et Dominus non videt.

10. Igitur et meus non parcat oculus, neque miserebor: viam eorum super caput eo-

¶ 5. En el hebreo dice *super* por *ne*, y despues *oculi vestri* por *oculus vester*. Los Rabinos lo confiesan así.

¶ 6. Hebr. lit. *ne os acerqueis, no toqueis*.

*Ibid.* Hebr. dif. la señal. *Su. r.* ¶ 4.

*Ibid.* Hebr. dif. por los que me están consagrados, *por los sacerdotes y levitas*. Véase la nota siguiente.

*Ibid.* Es decir, por aquellos veinte y cinco hombres que volvian la espalda al santuario. *Supr.* viii. 16.

¶ 8. Hebr. dif. Y *mientras hacian toda aquella mortandad, &c.*

*Ibid.* Estas tres interjecciones se reducen á una en el hebreo.

rum reddam.

11. Et ecce vir, qui erat indutus lineis, qui habebat atramentarium in dorso suo, respondit verbum, dicens: Feci sicut praecepisti mihi.

zas los males que han merecido.

11. Y he aquí que el hombre vestido de lino, y que tenia en su cintura el recado de escribir, vino á dar parte diciéndo: He cumplido lo que me mandaste: *he señalado á cuantos lamentan los crímenes de ese pueblo y las abominaciones de esa ciudad.*

## CAPITULO X.

Manda el Señor á uno de los siete hombres que tome carbones inflamados, y los derrame sobre Jerusalem. Nueva descripcion del carro misterioso, en el que el Señor vuelve á colocarse.

1. Et vidi, et ecce in firmamento, quod erat super caput cherubim, quasi lapis sapphirus quasi species similitudinis solij, apparuit super ea.